
 
 

UCHWAŁA NR SOK.0007.42.2024 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

uchylająca w części uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 2 Uchwały NR SOK.0007.16.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27.03.2024 roku 
zmieniającej uchwałę NR V/17/2011 Rady Gminy Jednorożec z dnia 16.02.2011 roku w sprawie zaliczenia 
drogi do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Sobolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6958


	UCHWAŁA NR SOK.0007.42.2024 RADY GMINY JEDNOROŻEC z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-11T09:10:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




